ez‘PREFEITURA DE

110111k AtTIE
‘Iti DE M A'DS DADAS COM VOCÊ

o E
••;)

czo (-)A5e2''

.0
Pira

- ,10015)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no flanelógrafo na

sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.05.02.2,

cuja vencedora foi a empresa: AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI — EPP, inscrita no

CNPJ sob o n° 74.022.229/0001-63.

Horizonte/CE, 24 de agosto de 2022.

Jaime Ribeiro do ascimento
Secretário de Planejamento e Administração

- E "3 CEP 6 2380-040 CRP; 23 555 196t0001-435 qss;- 33P 10 11511336-6001

• Predett ra Honionle 02), tufahordonte ewwwhoritontexe.gov L